
Achizitie vesela de unica folosinta

I.D.: 67721302

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.847,00 RON - 11.847,00 RON

Descriere: 1 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax buc 3,250 0.36 1170
2 FMB3 Caserola trestie zahar, 3 compartimente, 205x204x66mm, 50buc/set, 4set/bax buc
7,800 0.67 5226 3 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set buc
7,500 0.11 825 4 SETRIS-LEMN-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura lemn+servetel, 100
set/pac, amb in bopp set 8,500 0.42 3570 5 BDP16 Fata de masa 100x150 buc 704 1.5
1056 TOTAL: 11847.00 RON
